
 

 

Российская Федерация 

Муниципальное   казенное  общеобразовательное   учреждение 

«Тиличикская средняя школа» 
688800 Олюторский район,  с. Тиличики,  ул. Молодежная, 9, тел. 8(41544) 52-6-99, 52-6-61, 

факс 8(41544) 52-6-98, e-mail: tilchool@rambler.ru,  tilichiki-det-sad@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ  
 

02.09.2024 года                                           

 

«О назначении наставников и  

формировании наставнических пар  

на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Положения о наставничестве в МКОУ «Тиличикская 

средняя школа» (дошкольная ступень образования) и в целях организации 

наставничества над молодыми специалистами в учреждение по вопросу 

приобретения и совершенствования индивидуальных профессиональных 

навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы в 

МКОУ «Тиличикская средняя школа» (дошкольная ступень образования) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками воспитателей: 

ФИО педагога-наставника ФИО наставляемого воспитателя 

Мирошниченко Ирина Васильевна Черкашина Екатерина Дмитриевна 

 

2. Наставнику и молодому специалисту изучить Положение о 

наставничестве в МКОУ «Тиличикская средняя школа» (дошкольная ступень 

образования) и План мероприятий (дорожная карта) по реализации Положения 

о наставничестве в МКОУ «Тиличикская средняя школа» (дошкольная ступень 

образования) 

Срок – до 01.10.2024 года 

3.  Воспитателя Бацуля Т.Н. назначить куратором наставнической пары. 

4.Воспитателю Бацуля Т.Н. обеспечивать и контролировать реализацию 

выполнения Дорожной карты в соответствии с индивидуальными планами 

наставничества. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ДО Е.И.Чибиеву. 

 

 

 

Директор  школы                                                           В.Н.Алфёрова 

 

  

mailto:tilchool@rambler.ru

